Wyniki wersja z: 15.10.2017 14:56:56

Data: 15.10.2017 11:00:00

Miejscowos¢: Mlawa, Stadion MOSiR
Organizator: Klub Plywacki Pletwal Mlawa
Dystans: 21.098 km

M-ce Kat. M-ce Tempo Tempo |10,5 Czas Wymk
i

1 Kaminski Artur Plock

2 70 Maluchnik Radostaw Grady

3 229 Nosarzewski Konrad Stupsk

4 233 Wojtczak Pawet Gostynin

5 88 Piechna Andrzej Gostomin
6 13 Bomba Tomek Warszawa
7 21 Filipiak Sebastian Warszawa
8 38 Kietbasa Dariusz Gabin

9 16 Bryskiewicz Jacek Winnica

10 124 Wesotowski Mariusz Keczewo
11 5 Balcer Marcin Braniewo
12 37 Kasprowicz Marcin Dzialdowo
13 214 Konarzewska Martyna Dziatdowo
14 121 Turalska Aneta Sierpc

15 105 Skoneczny Dariusz Olsztyn

16 25 Gorecki Rafat Katuszyn
17 11 Binczycki Mariusz Podsmardzewo
18 39 Kloszewski Marcin Baboszewo
19 41 Kotakowski Rafat Dzialdowo
20 19 Dabrowski Dariusz Ciechanow
21 224 Olszewski Adam Jeziorany
22 9 Belka Przemystaw Itawa

23 125 Weglarz Damian Barczewo
24 240 Mederski Leon Dzialdowo
25 234 Wodzynski Bogustaw Dzialdowo
26 53 Kuchcinski Stawomir Mtlawa

27 92 Piotrkowski Adam Mtlawa

28 225 Olszewski Tomasz Jeziorany
29 62 Lisek Ewa Nidzica

30 97 Rejniak Robert Mtlawa

31 113 Sztybor Marcin Uniszki Zawadzkie
32 93 Prusatowicz Jerzy Plock

33 133 Zajac Bogdan Chorzele
34 221 Rachocki Zbigniew

35 236 Ruzik Rafal Warszawa
36 57 Kwiecinski Sebastian Mtawa

37 136 Zysk Arkadiusz Rzekun

38 101 Rybicki Artur Radzanéw
39 108 Stanczak Lukasz Warszawa
40 51 Kubit Tadeusz Mlawa

41 86 Pawlak Andrzej Ciechanéw
42 73 Marut Ryszard Ciechanéw

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

III Bieg o Puchar Starosty Mlawskiego -
Polmaraton

Klasyfikacja: OPEN

KS MAKOW BIEGA

SPZ0OZ Mtawa

szukam sponsora team

KB TKKF Promyk Ciechandéw I
Bomba Team

Bomba Team

Gabin Biega

Bomba Team

Rozbiegane Dzialdowo
UKS MOSIR Dzialdowo
Biegaj z Dymkiem
URWIS BIEGA

KB Im. P.Sekowskiego w Plonsku
KB Im. P.Sekowskiego w Plonsku
Rozbiegane Dzialdowo

Mazovia ProActiv

Itawa Biega

BSB Barczewo Biega
Rozbiegane Dzialdowo
Rozbiegane Dzialdowo
LOTOS Running Team

Nidzica Biega

No Age Limit

ZaDyszka

Klub Imienia Piotra Senkowskiego Plofisk
Tripower.pl

Przemystaw Szymanowski Triathlon Team
KS Arco Lawy

TwisterTeam

Bomba Team

KB TKKF Promyk Ciechanéw I
KB TKKF Promyk Ciechanéw I
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Data: 15.10.2017 11:00:00

Miejscowos¢: Mlawa, Stadion MOSiR
Organizator: Klub Plywacki Pletwal Mlawa
Dystans: 21.098 km

Nr M-ce Kat. M-ce Tempo Tempo Czas Wymk
e T L e g g vl Sl Pl P

Grzymkowska Monika
44 7 Bany Robert
45 67 Macugowski Mariusz
46 48 Krzywienski Piotr
47 232 Wrotny Mariusz
48 31 Gulajski Pawet
49 117  Swiercz Andrzej
50 55 Kurjata Cezary
51 135 Zajaczkowski Artur
52 110 Stanczak Edmund
53 249 Grzybowski Krzysztof
54 237 Niescior Jan
55 66 Lukaszewski Marek
56 119 Ttoczkowski Adam
57 76 Mielczarski Bartosz
58 61 Lisek Marcin
59 79 Mysiewicz Rafat
60 36 Karpinski Radostaw
61 215 Szklarski Robert
62 208 Stanczak Mariusz
63 24 Goszczynski Kamil
64 17 Budniak Tomasz
65 63 Lubinska Aneta
66 218 Jaloza Ireneusz
67 14 Borczak Dariusz
68 33 Kaczmarski Patryk
69 40 Knozowski Marcin
70 104 Sikora Sylwia
71 78 Mrozinski Dariusz
72 137 Zebrowski Marek
73 244 Jedraszek Alicja
74 222 Klimas Marek
75 118  Swiercz Iwona
76 30 Grzywacz Jarostaw
77 46 Kowalski Pawet
78 116 Swiercz Jacek
79 242 Liszewski Grzegorz
80 103 Rykaczewski Piotr
81 20 Delurska Ewelina
82 235 Wigniewski Lukasz
83 223 Marek Andrzej
84 81 Nawrot Pawet

Ciechanéw
Sokotowek
Mtlawa
Nidzica
Mlawa
Mansfeldy
Plonsk
Ciechanéw
Dzialdowo
Plock
Mtlawa
Stekiny
Mtlawa
Chorzele
Warszawa
Nidzica
Ciechanéw
Kondrajec Panski
Itowo-Osada
Chojnowo
Plock
Wtadystawowo
Ciechanéw
Regimin
Szla
Plonsk
Lubawa
Gabin
Dzialdowo
Rzekun
Pabianice
Barczewo
Warszawa
Mtlawa
Torun
Warszawa
Szulmierz
Strzegowo
Ciechanéw
Dzialdowo
Mtlawa
Ciechanéw

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

III Bieg o Puchar Starosty Mlawskiego -
Polmaraton

Klasyfikacja: OPEN

KB TKKF Promyk Ciechanéw II
KB TKKF Promyk Ciechanéw I
Nidzica Biega

LG Running Team

KB Im. P. Sekowskiego w Plonsku
Straz Pozarna Ciechanéw
Rozbiegane Dzialdowo

Plock Biega No Age Limit

SPZ0OZ Mtawa

Ptetwal Mlawa
ZaDyszka

Nidzica Biega
Runners Team Ciechanéw
KB TKKF Promyk Ciechanéw II

Active Runners

KB TKKF Promyk Ciechanéw I
KB TKKF Promyk Ciechanéw II
ZaDyszka

KB Im. P.Sekowskiego w Plonsku
Lubawa Kocha Biega¢
Gabin Biega

KS Arco Lawy
KORONA PABIANICE
BSB Barczewo Biega
Byledobiec Anin

Kowale Team
Byledobiec Anin
ZaDyszka

Runners Team Ciechanéw
Rozbiegane Dzialdowo

Kross Staff Team / Twister Team
KB TKKF Promyk Ciechanéw III
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Wyniki wersja z: 15.10.2017 14:56:56 111 Bieg o Puchar Starosty Mlawskiego - ¢ SPORTOWY POMIAR (ZASU

Data: 15.10.2017 11:00:00 ,
Miejscowos¢: Mlawa, Stadion MOSiR Polmaraton ﬁ
Organizator: Klub Plywacki Pletwal Mlawa Klasyfikacja: OPEN

Dystans: 21.098 km

Nr M-ce Kat. M-ce Tempo Tempo |10,5 Czas Wymk
i

Wisniewska Iga Miawa 1994 K20-29 05:01 Bilsl2 01:45:30 01:45:34 10
86 148 Rzepecka Anna KBTKKF Promyk Ciechanéw 1975 K40-49 3 05:01 12 52:21 01:45:31 01:45:47 11
87 27 Grabowski Jacek Debowo KB TKKF Promyk Ciechanéw III 1973 M40-49 29 05:01 12 51:23 01:45:38 01:45:49 76
88 217 Mitoboszewski Tadeusz Szerszenia 1976 M40-49 30 05:03 11.9 52:15 01:46:11 01:46:19 77
89 216 Pietras Krzysztof Szerszenia 1976 M40-49 31 05:02 11.9 53:06  01:46:12 01:46:21 78
90 219 Wronski Piotr 1976 M40-49 32 05:03 11.9 51:20 01:46:14 01:46:24 79
91 6 Banasiak Mariusz Dzialdowo Rozbiegane Dzialdowo 1971 M40-49 33 05:02 11.9 55:49 01:46:25 80
92 246 Ciok Przemystaw Warszawa KS Staszewscy 1980 M30-39 23 05:04 11.9 51:07 01:46:31 01:46:39 81
93 71 Marcinkowska-Cholewa Katarzyna Ostroteka ARCO Lawy 1974 K40-49 4 05:04 11.9 54:18 01:46:35 01:46:40 12
94 247 Borowski Andrzej Dzialdowo Rozbiegane Dzialdowo 1956 M60-69 4 05:05 11.8 51:28 01:46:56 01:47:01 82
95 1 Adamiak Arkadiusz Ciechanéw ciechanow 1998 M10 3 05:04 11.8 52:30 01:47:08 01:47:14 83
96 228 Przybylski Wojciech Warszawa Naprzdéd Mtociny 1975 M40-49 34 05:05 11.8 53:47 01:47:00 01:47:16 84
97 102 Rybicki Jarostaw Radzanow 1968 M40-49 35 05:06 11.8 51:59 01:47:07 01:47:17 85
98 34 Kalinowski Lukasz Warszawa 1980 M30-39 24 05:06 11.8 54:13 01:47:13 01:47:23 86
99 58 Lewandowski Zenon Ciechanéw KB TKKF Promyk Ciechanéw III 1952 M60-69 5 05:06 11.8 51:58 01:47:23 01:47:25 87
100 134 Zajac Bartosz Kierzliny BSB Barczewo Biega 1989 M20-29 15 05:05 11.8 51:18 01:47:25 01:47:34 88
101 211 Krzyzaniak Agnieszka Kamionki night runners 1984 K30-39 5 05:06 11.7 51:53 01:47:31 01:47:50 13
102 212 Kaczmarek Robert Poznan night runners 1984 M30-39 25 05:07 11.7 55:16 01:47:40 01:47:59 89
103 74 Meller Joanna Dywity 1979 K30-39 6 05:08 11.7 54:17 01:48:05 01:48:11 14
104 239 Meller Wojciech Dywity 1978 M30-39 26 05:08 11.7 54:17 01:48:06 01:48:11 90
105 226 Strzelec Piotr 1979 M30-39 27 05:11 11.6 55:20 01:48:49 01:49:08 91
106 18 Chmiel Michat Miawa LG Running Team 1981 M30-39 28 05:13 11.5 55:50 01:49:48 01:50:03 92
107 60 Lipka Krzysztof Miawa 1982 M30-39 29 05:13 11.5 55:49 01:49:46 01:50:03 93
108 8 Barnas Pawet Mlawa LG Running Team 1981 M30-39 30 05:14 11.5 55:50 01:49:52 01:50:08 94
109 115 Szymczak Zbigniew Zabki BIEGam Bo Lubie Zabki TEAM 1969 M40-49 36 05:14 11.5 55:44  01:49:54 01:50:17 95
110 84 Nowak Andrzej Miawa 1961 M50-59 7 05:15 11.5 55:52 01:50:21 01:50:28 96
111 2 Adamiak Robert Ciechanéw CIECHANOW 1969 M40-49 37 05:15 11.4 52:36  01:50:30 01:50:38 97
112 95 Pytko Grzegorz Miawa 1982 M30-39 31 05:17 11.4 54:20 01:50:52 01:51:11 98
113 15 Brodowski Dawid Piotr Nosarzewo Borowe KB TKKF Promyk Ciechandéw III 1979 M30-39 32 05:18 11.3 51:53 01:51:47 01:51:52 99
114 120 Tomito Michat Miawa LG Running Team 1980 M30-39 33 05:19 11.3 55:52 01:52:04 01:52:18 100
115 32 Kaczmarczyk Jerzy Miawa SPZOZ Mtawa 1957 M60-69 6 05:19 11.3 53:09 01:52:12 01:52:21 101
116 72 Markowicz Zenon Barczewo 1951 M60-69 7 05:22 11.2 55:26 01:52:56 01:53:08 102
117 52 Kubit Iwona Miawa bbl mtawa 1974 K40-49 5 05:23 11.2 55:56  01:53:25 01:53:30 15
118 22 Folga Artur Itawa ILAWA BIEGA 1971 M40-49 38 05:22 11.2 55:53 01:53:20 01:53:30 103
119 59 Lipinski Rafat Lubawa Lubawa Kocha Biega¢ 1991 M20-29 16 05:24 11.1 54:39 01:53:39 01:53:44 104
120 28 Grzebski Jerzy Miawa G&G 1959 M50-59 8 05:26 11.1 54:52 01:54:01 01:54:23 105
121 49 Kubalski Pawet Mtawa bbl mtawa 1984 M30-39 34 05:25 11.1 55:43 01:54:11 01:54:28 106
122 42 Kosin Marcin Barczewo BSB Barczewo Biega 1983 M30-39 35 05:28 11 56:19 01:54:59 01:55:10 107
123 23 Gawlik Justyna Ciechanéw runnersclub.pl 1994 K20-29 5] 05:28 11 57:42 01:54:58 01:55:14 16
124 80 Nabiatek Piotr Ostroteka KS Arco Lawy 1987 M30-39 36 05:29 10.9 55:56 01:55:30 01:55:43 108
125 47 Krawczyk Marcin Itowo-Osada 1980 M30-39 37 05:29 10.9 53:46  01:55:40 01:55:58 109
126 68 Majchrzak Bartosz Zgierz VITADIET / K.S. Celironman S.A. 1984 M30-39 38 05:30 10.9 53:57 01:56:01 01:56:15 110
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Miejscowos¢: Mlawa, Stadion MOSiR
Organizator: Klub Plywacki Pletwal Mlawa
Dystans: 21.098 km

III Bieg o Puchar Starosty Mlawskiego -

Polmaraton
Klasyfikacja: OPEN

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Nr M-ce Kat. M-ce Tempo Tempo |10,5 Czas Wymk
i

127 Majchrzak Lukasz
128 231 Pronobis Beata

129 107 Stankiewicz Jan

130 54 Kucka Monika

131 10 Biatas Stanistaw

132 132 Wyszynski Mirostaw
133 111 Suwald Andrzej

134 122 Wagner Jolanta

135 44 Kowalinski Maciej
136 12 Blicharska Justyna
137 126 Willenberg Dominik
138 100 Rudnicki Radek

139 112 Szramowski Lukasz
140 213 Lozynski Marcin

141 87 Pazdrag Karolina

142 56 Kwasiborska Ewelina
143 248 Grzybowska Marzena
144 129 Wojciechowski Janusz
145 26 Gorecki Rafat

146 123 Wesotowska Karolina
147 131 Wtulich Diana

148 82 Niescior Mieczystawa
149 64 Lacka Ilona

150 99 Roszak Waldemar
151 96 Rejniak Agnieszka
152 114 Szulc Alicja

153 89 Piekacz Matgorzata
154 45 Kowalska Agnieszka
155 98 Rogulski Mariusz

156 85 Ostrowska Monika
157 130 Wrzyszcz Kamil

158 65 Lukasiak Dawid

159 128 Wojciechowska Wioletta
160 90 Pikoluk Mirostaw

161 138 Apczynska Marta

162 4 Babalska Joanna

163 106 Staniszewski Edward
164 250 Oprawa Jerzy

165 91 Pikoluk Danuta

DNF 83 Nowak Jan

DNF 50 Kubinski Stawomir
DNF 227 Szabtowski Kamil

Zgierz
Barczewo
Barczewo
Mtawa
Puttusk
Wisniewo
Warszawa
Warszawa
Ciechanéw
Ciechanéw
Itowo
Warszawa
Barczewo

Ciechanéw
Ciechanéw
Mtlawa
Lidzbark
Ciechanéw
Turza Wielka
Mtawa
Stekiny
Warszawa
Warszawa
Mtlawa
Mtlawa
Mtlawa
Torun
Olsztyn
Brodnica
Mlawa
Barczewo
Modlin Twierdza
Nidzica
Brodnica
Pokrzydowo
Wisniewo
Szrensk
Nodzica
Ttuszcz
Ciechanéw

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

BSB Barczewo Biega
BSB Barczewo Biega
bbl mtawa

z biegiem narwii

Mazovia ProActiv

KB TKKF PROMYK CIECHANOW IV
Despasito

KB Ozaréw Mazowiecki Biega

BSB Barczewo Biega

KB TKKF PROMYK CIECHANOW IV
KB TKKF PROMYK CIECHANOW IV
SPZOZ Mtawa

Despasito

KB TKKF PROMYK CIECHANOW IV
SPZ0OZ Mtawa

Biatoleka jest kobieta
Biegam na Zielonej Biatotece

Kowale Team

W BIEGU WCIAZ
Ip-serwis.pl

BSB Barczewo Biega

Nidzica biega

Cwiczy¢ i byé szczesliwym

KB TKKF Promyk Ciechanéw II

1981
1970
1956
1980
1955
1970
1961
1966
1985
1984
1991
1985
1984
1994
1988
1992
1970
1992
1985
1988
1966
1970
1971
1967
1969
1977
1984
1980
1981
1981
1978
1998
1968
1956
1993
1984
1939
1964
1958
1962
1961
1990
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M30-39
K40-49
M60-69
K30-39
M60-69
M40-49
M50-59
K50-59
M30-39
K30-39
M20-29
M30-39
M30-39
M20-29
K20-29
K20-29
K40-49
M20-29
M30-39
K20-29
K50-59
K40-49
K40-49
M50-59
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M10
K40-49
M60-69
K20-29
K30-39
M?70 i starsi
M50-59
K50-59
M50-59
M50-59
M20-29

40

17
41
42

12
1
11

05:31
05:31
05:31
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:34
05:34
05:34
05:35
05:35
05:36
05:35
05:36
05:36
05:39
05:42
05:42
05:48
05:52
05:54
05:54
05:55
05:58
06:01
06:02
06:15
06:19
06:24
06:28
06:30
06:31
06:38
06:39
06:38
06:55
06:58

10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.5
10.5
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10
10
9.9
9.6
9.5
9.4
9.3
912
9.2
9

9

9
8.7
8.6
0

0

0

53:57
59:03
56:41
56:35
57:37
57:26
58:02
58:32
57:45
56:30
56:43
51:15
59:00
54:05
57:48
57:46
58:24
54:10
56:07
57:47
58:58
01:00:29
59:06
01:02:38
01:02:02
01:00:36
01:02:25
01:02:22
01:01:06
01:07:55
01:02:52
56:19
01:03:07
01:07:36
01:07:57
01:07:55
01:07:57
01:05:18
01:09:37
40:44
56:07
01:04:25

01:56:01 01:56:15
01:56:14 01:56:24
01:56:25 01:56:35
01:56:41 01:56:46
01:56:47 01:56:54
01:56:49 01:57:07
01:57:10 01:57:20
01:57:12 01:57:24
01:57:19 01:57:28
01:57:19 01:57:36
01:57:31 01:57:41
01:57:43 01:57:49
01:57:39 01:57:50
01:57:55 01:57:58
01:57:48 01:58:03
01:57:49 01:58:06
01:57:49 01:58:08
01:58:44 01:58:57
01:59:48 02:00:05
02:00:30 02:00:34
02:02:23 02:02:33
02:03:50 02:04:08
02:04:29 02:04:34
02:04:27 02:04:34
02:04:45 02:04:51
02:05:52 02:06:08
02:06:53 02:07:00
02:07:20 02:07:34
02:11:30 02:11:49
02:13:06 02:13:25
02:14:35 02:14:55
02:16:09 02:16:21
02:16:56 02:17:07
02:17:24 02:17:36
02:19:41 02:20:00
02:19:41 02:20:00
02:19:45 02:20:03
02:25:45 02:26:05
02:26:50 02:27:01

17

18

19

20

21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

32

33

34

35

36

111
112
113
114
115
116
117
118

119
120

121
122

123

124

126

127

128
129
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